Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 г.

	№ 24/116

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Большекачинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
по Малоречинскому одномандатному избирательному округу № 7
В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Малоречинскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета Большекачкинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Малоречинскому одномандатному избирательному округу № 7 Праздникову Галину Николаевну, как получившую наибольшее
число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

      Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района                                                           Г.Х.Хабибрахманова

Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 г.

	№ 24/117

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
по Костенеевскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Костенеевскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета Костенеевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Костенеевскому одномандатному избирательному округу № 7 Ачаева Михаила Ивановича, как получившего наибольшее

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

      Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района                                                           Г.Х.Хабибрахманова

Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 г.

	№ 24/118

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
по Мурзихинскому одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Мурзихинскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Мурзихинскому одномандатному избирательному округу № 4 Емекеева Михаила Ивановича, как получившего наибольшее

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

      Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района                                                           Г.Х.Хабибрахманова

Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 г.

	№ 24/119

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
по Поспеловскому одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Поспеловскому одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Поспеловскому одномандатному избирательному округу № 1 Хабибрахманову Олесю Викторовну, как получившую наибольшее  число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

      Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района                                                           Г.Х.Хабибрахманова

Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 г.

	№ 24/120

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
по Мальцевскому одномандатному избирательному округу № 6
В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Мальцевскому одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Мальцевскому одномандатному избирательному округу № 6 Хуснутдинова Ульфата Гатовича, как получившего не менее 50

процентов голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

      Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района                                                           Г.Х.Хабибрахманова

Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 г.

	№ 24/121

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
по Татарско-Дюм-Дюмскому одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Татарско-Дюм-Дюмскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Татарско-Дюм-Дюмскому одномандатному избирательному округу № 4 Акберову Альфиру Гильмулловну, как получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

      Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района                                                           Г.Х.Хабибрахманова

Территориальная избирательная комиссия

ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2022 г.

	№ 24/122

О результатах дополнительных выборов депутата Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
по Татарско-Дюм-Дюмскому одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 109, 114 Избирательного кодекса Республики Татарстан, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Татарско-Дюм-Дюмскому одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по Татарско-Дюм-Дюмскому одномандатному избирательному округу № 5 Бухарова Ильнура Федоровича, как получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района

      Л.Н.Шаяхметова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елабужского района                                                           Г.Х.Хабибрахманова